positos, in quibus (ut idem inquisitor videtur as-

serere) errores quamplurimi in flde continentur.

Nos igitur in praemissis, prout ex debito tenemur

pastoralis oficii, providere volentes, fraternitati

tuai, de qua in his et aliis specialem in Domino
fiduciam obtinemus, per Apostolica scripta com-
mittimus et mandamus, quatenus hujusmodi li-

bros, per quoscumque habeantur seu detineantur,

tibi facias exhiberi : et si per tuam ac dicti inqui-

sitoris, et aliorum magistrorum in theologica fa-

cultate et jurisperitorum (quos propterea coram te

evoces) repereris, quod praefati libri errores in fide

contineant, eosdem libros coniburas, et comburi

facias atque mandes. Dat. apud Pontemsorgiffi

Avinionensis dioecesis non. Junii, anno sceundo ».

Perfunctus imposilo sibi munere Eymericus Der-

tusensis episcopi notario concredidit librum Rai-

mundi Lulli, erroribus scatentem, Catalano idio-

mate conscriptum : quem postea Gregorius III

kal. Octobr., Pontificatus anno iv, transmitti ad Se-

dem Apostolicam jussit '. Damnatam autem ab

eodem Pontifice illius doctrinam testatur ideni

Eymericus qui inler ca;tera Lullislarum deliria,

hoc insigne alTert ' :« Qiiod doclrina veteris Testa-

menti altribuilur Deo Patri, doctrina novi Testa-

menti DeoFilio, sed doctrina Raimundi Lulli Deo
Spiiitui sancto ». Quam doctrinam aiebantsectarii

non humana industria, sed divini Spiritus solo

afflatu excurrente quinquaginta vel sexaginta ho-

rarum spatio comparandam.
Cum vero eam Gregorius damnasset, tantum

abest, ut LuIIista; ab erroribus resipuerint, ut cae-

teris hunc adjecisse referat Eymericus : a Quod
Dominus Gregorius papa XI, qui doctrinam Ray-
mundi LuIIi in viginti ejus voluminibus conten-

tam ut hsereticalem in ducentis articulis Avinione

in consistorio condemnavit, totamque generaliter

ut suspectam vehemenler de hajresi cunctis fide-

' An. 2. Ep. cur. p. 131. ext. eliam in Append. direet. inquisit.

p. 85. — 2 Tom. IV. Ep. secr. p. 201. Ext. eliaEii in AppenJ. direct.

inquisit. p. 86. — " Eymer. ii. p. direcl. q. ix. § ult.

Ann. — TouiJB XXVI. — Hayn. Vil.

libus interdixit; sacrura collegium, quod consen-

sit ; cardinalis Hostiensis, qui commissarius in illa

causa fuit ; magistri in theologia ultra viginti qui

ad condemnationem pra;dictam consilium praesti-

terunt ; isti doctrinam istara non intellexerunt,

decepti sunt et turpiter erraverunt». Recensentur

a Pegna ' viginti Raimundi Lulli libri ut hffiresi-

bus aspersi damnati : extatque in Appendice dire-